
SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

V KADENCJA

Warszawa, dnia 3 października 2002 r. Druk nr 235 Z
________________________________________________________________________________

SPRAWOZDANIE
KOMISJI GOSPODARKI I FINANSÓW PUBLICZNYCH

(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisja na posiedzeniu w dniu 3 października 2002 r. po rozpatrzeniu wniosków
zgłoszonych w toku debaty w dniu 3 października 2002 r. nad ustawą o jednorazowym
opodatkowaniu nieujawnionego dochodu oraz o zmianie ustawy – Ordynacja podatkowa
i ustawy – Kodeks karny skarbowy, przedstawia Wysokiemu Senatowi następujące
stanowisko:

- Wysoki Senat raczy przyjąć wniosek zawarty w pkt II.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki i Finansów Publicznych

(-) Jerzy Markowski



ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o jednorazowym opodatkowaniu nieujawnionego

dochodu oraz o zmianie ustawy - Ordynacja podatkowa

i ustawy - Kodeks karny skarbowy

I. Wniosek o odrzucenie ustawy. Wniosek
senatorów:
A. Kurskiej,
J. Sagatowskiej,
M. Janowskiego,
F. Bachledy-
Księdzularza,
Z. Religi,
D. Simonides,
K. Kutza,
A. Wielowieyskiego,
O. Krzyżanowskiej,
T. Liszcz,
Z. Romaszewskiego,
A. Chronowskiego,
J. Szafrańca,
A. Bieli,
J. Sztorca,
L. Podkańskiego,
J. Smorawińskiego,
R. Smoktunowicza

II. Wniosek o przyjęcie ustawy bez poprawek. Wniosek
KGFP
poparty przez
komisję

III. Wnioski o wprowadzenie poprawek do ustawy:

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 1 wyklucza głosowanie poprawki nr 2.

1) w art. 10 w ust. 1 wyrazy "12%" zastępuje się wyrazami "7,5 %"; Poprawka sen.
A. Wielowieyskiego

2) w art. 10 w ust. 1 wyrazy "12%" zastępuje się wyrazami "19%"; Poprawka
senatorów:
L. Podkańskiego,
T. Liszcz



3) w art. 17 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się

ust. 2 w brzmieniu:

"2. W przypadku określonym w art. 14 ust. 3 podatek, który

uiścił podatnik wykonując decyzję podatkową określającą

wysokość podatku od przychodów nieznajdujących pokrycia

w ujawnionych źródłach lub przychodów pochodzących ze

źródeł nieujawnionych, nie stanowi nadpłaty w rozumieniu

przepisów Ordynacji podatkowej.";

Poprawka sen.
T. Liszcz

4) w art. 1 w pkt 18, w art. 119b w § 1 skreśla się pkt 7; Poprawka
senatorów:
A. Wielowieyskiego,
B. Podgórskiego

5) w art. 1 w pkt 18, w art. 119b w § 3 dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

"2a) działki niezabudowane na wsi do 1000 m2;";

Poprawka
senatorów:
A. Wielowieyskiego,
B. Podgórskiego

6) w art. 18 w pkt 1, w art. 119b w § 3 w pkt 3 przed wyrazami "lokal

mieszkalny" dodaje się wyrazy "lokal mieszkalny, do którego osoba

fizyczna posiada spółdzielcze lokatorskie prawo do mieszkania,";

Poprawka sen.
T. Liszcz

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 7 wyklucza głosowanie poprawki nr 8.

7) w art. 18 w pkt 1, w art. 119b w § 3 w pkt 3 wyrazy "70 m2"

zastępuje się wyrazami "100 m2";

Poprawka sen.
T. Liszcz

8) w art. 1 w pkt 18, w art. 119b w § 3 w pkt 3 wyrazy "70 m2"

zastępuje się wyrazami "90 m2";

Poprawka
senatorów:
A. Wielowieyskiego,
B. Podgórskiego

9) w art. 1 w pkt 18, w art. 119b w § 3 skreśla się pkt 4; Poprawka
senatorów:
A. Wielowieyskiego,
B. Podgórskiego

10) w art. 1 w pkt 18, w art. 119b w § 3 skreśla się pkt 6. Poprawka
senatorów:
A. Wielowieyskiego,



B. Podgórskiego
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T ł o c z o n o   z   p o l e c e n i a   M a r s z a ł k a   S e n a t u
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